



## Alfa Holding ApS

Spangsbjerggade 18, st.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40124268

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2023

---

**Martin Riber Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Alfa Holding ApS  
Spangsbjerggade 18, st.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40124268  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kirsten Marie Riber, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabets resultat udviser et resultat på 2.249 t.kr., hvilket anses som forventet.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(81.115)</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	(180.000)	(4.855)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(261.115)</b>	<b>(4.855)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.931)
Andre finansielle indtægter	2	3.670.322	11.368.320
Andre finansielle omkostninger	3	(490.199)	(16.899)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.919.008</b>	<b>11.341.635</b>
Skat af årets resultat	4	(669.896)	(2.482.106)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.249.112</b>	<b>8.859.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.249.112	8.859.529
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.249.112</b>	<b>8.859.529</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender		40.591	40.591
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>40.591</b>	<b>40.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.591</b>	<b>40.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.817.745	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.817.745</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.276.951</b>	<b>11.467.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.094.696</b>	<b>11.467.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.135.287</b>	<b>11.508.375</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.206.174	8.962.769
<b>Egenkapital</b>		<b>11.256.174</b>	<b>9.012.769</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.666	0
Skyldig skat		669.603	2.482.106
Anden gæld	6	30.844	13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>879.113</b>	<b>2.495.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>879.113</b>	<b>2.495.606</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.135.287</b>	<b>11.508.375</b>
Dagsværdioplysninger	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.962.769	9.012.769
Rettelse af væsentlige fejl	0	(5.707)	(5.707)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.957.062</b>	<b>9.007.062</b>
Årets resultat	0	2.249.112	2.249.112
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.206.174</b>	<b>11.256.174</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	180.000	4.855
	<b>180.000</b>	<b>4.855</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	2	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	3.670.322	11.368.320
	<b>3.670.322</b>	<b>11.368.320</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	160.446	16.899
Øvrige finansielle omkostninger	329.753	0
	<b>490.199</b>	<b>16.899</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	669.896	2.482.106
	<b>669.896</b>	<b>2.482.106</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.591
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.591</b>

**6 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.504	0
Anden gæld i øvrigt	29.340	13.500
	<b>30.844</b>	<b>13.500</b>

**7 Dagsværdioplysninger**

	<b>Finansielle kontrakter kr.</b>
Dagsværdi ultimo	7.817.745
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.670.322
